
Změnový list č. 3

Akce  :

3

1.9.2017

Předmět změny:

Popis změny, technického řešení :

Nové řešení :

Zdůvodnění změny :

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :   

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval : 

Miras stavitelství a  sanace s.r.o.

IČO:26385759

Na základě upřesnění z KD při projednávání doplňků oken, dveří a řešení římsy bylo zjištěno, že výkaz výměr neobsahuje položky požadované objednatelem na 

provedení výplně otvorů, vnitřních dveří a stavebních prácí. 

                 

IČO:669792

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

Viz. popis změny

Ne

V průběhu postupné realizace díla byly zjištěny  skutečnosti , které nebyly podrobně obsaženy v původních zadávacích podmínkách a potřeba řešení vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a tyto dodatečné práce jsou nezbytné pro provedení díla.

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Datum podání návrhu

Změnový list číslo 

Adresa   objednatele :

Adresa   zhotovitele :

"PN Dobřany - stavební úpravy a přístavba objektu č.p. 

464 - pavilon 32"

HO 101 - SO 1 
Název části stavby dotčené změnou (včetně 

čísla SO či PS)

Provedení prací podle požadavku objednatele a podle skutečnosti. 

V Úhlu 37/11 ,  321 00 Plzeň  Litice

334 41 Dobřany

Ústavní ulice



Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce - dodatečné práce celkem: 162 320,80

Název objektu

Pořadové 

č.položky 

ve výkazu 

výměr

Číslo položky (ÚRS) Název položky Jedn. Množství
Jednotková 

cena v Kč
Celková cena v Kč bez DPH

766-Konstrukce 

truhlářské     

Příplatek na zesílení skla CONEX, celkem 30 ks, 

po odpočtu pozic, bez CONEXu
kpl 1,000 13 656,30

13 656,30

  
Příplatek rozdíl ceny za odnímatelnou kliku, celkem 

73 ks včetně 10 ks ovládačů
kpl 1,000 13 572,30

13 572,30

  
Příplatek za rozšíření rámu, změnu kování a 

pákových ovládačů celkem 38 ks
kpl 1,000 96 079,20 96 079,20

 591

766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 3,000 359,00 1 077,00

592 611617210
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 

80x197 cm dub vč kování  poz 20
kus 3,000 3 771,00 11 313,00

596

766660021

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 

0,8 m požárních do ocelové zárubně ( poz. 12. a 17 

= 24, poz. 2,3,4, = 5 Celkem 29 ks mínus 27 = 2 

ks)

kus 2,000 449,00 898,00

597

611653100

dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 1křídlé 

80x197 cm  EW 30 DP3 C3 vč kování, 

samozavírač  poz 12

kus 2,000 6 105,00 12 210,00

 
411121121

Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních 

desek dl do 900 mm
kus 43,000 141,00 6 063,00

 593411100 deska stropní plná PZD 20-60 kus 9,000 148,00 1 332,00

 593411110 deska stropní plná PZD 20-75 kus 34,000 180,00 6 120,00

-13 556,00

766-Konstrukce 

truhlářské

594
766660002

Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus -2,000 404,00 -808,00

595 611617251
dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 

110x197 cm dub vč kování  poz 19
kus -2,000 6 374,00 -12 748,00

Výsledná cena změny bez DPH

 148 764,80 Kč

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu : 

úprava 

smluvní ceny:

dosud platná cena dle SOD :

34.980.162,59

Změna ceny 

podle ZL - 3

  
148 764,80 Kč

 

Změnu navrhuje : Michal Fictum

Datum :

1.9.2017

Podpis :

Změnový list vyhotovil : ing. Jaroslav Baxa

Datum :

1.9.2017

Podpis :

Vyjádření objednatele : MUDr. Petr Žižka - ředitel

  

Datum :

Podpis :

 

Méněpráce celkem:

Výše uvedené změny mají vliv na lhůty provádění jednotlivých 

činností


